
AGRI WAS LR
Yassı Su Hortumu

Titiz kontrole rağmen hatalar önlenemez ve sorumluluk altında bırakmayan bilgiler hakkında hiçbir sorumluluk kabul edilmez.
19.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Özellikler
Kullanım Alanı Tarımcılık

Sanayi ve yapı sektörü
Özel Nitelikler yüksek yırtılma direncine sahip iç kaplamalarla çok

büyük yüklere dayanabilir
İç Kat PVC
Takviye Kat tekstil örgü
Dış Kat NBR

uzunlamasına koruma taraklı
Renk siyah
Sıcaklık min. -20 °C
Sıcaklık max. 100 °C
Akışkanlar Su

Hava
Yağ
benzin

Açıklama
Ayrıca hava, yağ ve benzin için de uygundur

Ürün
Tanım İnç İç çap Et Kalınlığı Çalışma basıncı Bobin uzunluğu 
 (mm) (mm) (bar) (m)
AGRI WAS 19 LR
AGRI WAS 25 LR
AGRI WAS 32 LR
AGRI WAS 38 LR
AGRI WAS 52 LR
AGRI WAS 65 LR
AGRI WAS 76 LR
AGRI WAS 90 LR
AGRI WAS 102 LR
AGRI WAS 127 LR
AGRI WAS 152 LR

3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.1/2"
3"
3.1/2"
4"
5"
6"

19
25
32
38
52
65
75
90
102
127
152

1,5
1,5
1,5
1,5
2,0
2,0
2,5
2,5
2,5
3,0
3,0

25,0
25,0
20,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0
16,0

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

BD = Çalışma basıncı


