

Özellikler

Kullanım Alanı	Tarımcılık Sanayi ve yapı sektörü
Özel Nitelikler	yüksek yırtılma direncine sahip iç kaplamalarla çok büyük yüklerde dayanabilir
İç Kat	PVC
Takviye Kat	tekstil örgü
Dış Kat	NBR uzunlamasına koruma taraklı
Renk	siyah
Sıcaklık min.	-20 °C
Sıcaklık max.	100 °C
Akışkanlar	Su Hava Yağ benzin



Açıklama

Ayrıca hava, yağ ve benzin için de uygundur

Ürün

Tanım	İnç	İç çap (mm)	Et Kalınlığı (mm)	Çalışma basıncı (bar)	Bobin uzunluğu (m)
AGRI WAS 19 LR	3/4"	19	1,5	25,0	100
AGRI WAS 25 LR	1"	25	1,5	25,0	100
AGRI WAS 32 LR	1.1/4"	32	1,5	20,0	100
AGRI WAS 38 LR	1.1/2"	38	1,5	16,0	100
AGRI WAS 52 LR	2"	52	2,0	16,0	100
AGRI WAS 65 LR	2.1/2"	65	2,0	16,0	100
AGRI WAS 76 LR	3"	75	2,5	16,0	100
AGRI WAS 90 LR	3.1/2"	90	2,5	16,0	100
AGRI WAS 102 LR	4"	102	2,5	16,0	100
AGRI WAS 127 LR	5"	127	3,0	16,0	100
AGRI WAS 152 LR	6"	152	3,0	16,0	100

BD = Çalışma basıncı